
COMPROMETIDOS CON TUS CLIENTES

Ponemos a sus órdenes nuestros contactos de ventas:

Asesor Teléfono Extensión Correo Electronico

Rocio Aguilar 295 r.aguilar@travelshop.com.mx

Arturo Nolasco 101 a.nolasco@travelshop.com.mx

Yuri Velazquez 206 y.velazquez@travelshop.com.mx

Fabiola Sanchez 300 f.sanchez@travelshop.com.mx

Jorge Vallejo 780 j.vallejo@travelshop.com.mx

Karla Rodriguez 517 k.rodriguez@travelshop.com.mx

Dinorah Jaramillo 299 d.jaramillo@travelshop.com.mx

Alin Luna 220 a.luna@travelshop.com.mx

Marco Salazar 197 m.salazar@travelshop.com.mx

Oscar Carreño 260 o.carreno@travelshop.com.mx

Adriana Saucedo 311 a.saucedo@travelshop.com.mx

Ana Ruth Barragan 290 r.barragan@travelshop.com.mx

Hania Antuna 293 h.antuna@travelshop.com.mx

Jorge Garay / Ejecutivo Comercial 596 j.garay@travelshop.com.mx

Marcela Sanchez / Ejecutivo Comercial 200 m.sanchez@travelshop.com.mx

Asesor Teléfono Extensión Correo Electronico

Ana Teresa Becerra 294 a.becerra@travelshop.com.mx

Rocío De La Cruz 312 r.delacruz@travelshop.com.mx

Eduardo Robles 134 e.robles@travelshop.com.mx

Belen Govea 326 b.govea@travelshop.com.mx

Lucero Martin 303 l.martin@travelshop.com.mx

Jonathan Gonzalez / Ejecutivo Comercial 320  j.gonzalez@travelshop.com.mx

Laura Aguilera / Ejecutivo Comercial 126  l.aguilera@travelshop.com.mx

HORARIOS DE SERVICIO

Lunes a Viernes:  09:00 a 19:00 Hrs.

Sábados:  10:00 a 18:00 Hrs.

Domingos:  12:00 a 18:00 Hrs.

(55) 6276 2243
facturacionots@travelshop.com.mx

Consulta y descarga nuestros catálogos 2018 online desde nuestra página web:

www.travelshop.com.mx

(55) 6276 2243

OFICINA CIUDAD DE MEXICO

OFICINA GUADALAJARA

(33) 1814 7772

INTERIOR DE LA REPUBLICA: 01 800 422 1200

CONTACTO ADMINISTRATIVO


